БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

20 февраля 2013 года                                                                                      № 92 г. Благодарный

Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией города Благодарного и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края, Благодарненская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией города Благодарного и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования город Благодарный.
	Председатель Благодарненской

городской Думы

                            Д.Ю. Пахомов

	Глава города

Благодарного

              С.А. Лобкарева